шығарған 2022 жылғы 8 шілдеде Төрелік шешімнің 39-тармағында жазылған шараларды тану
және орындау туралы Бұйрық шығаруды сұрайды.

2. Шешімді оқып шығып, мен бұл арыз негізделген деген шешімге келдім. Тиісінше, мен
бұйырамын:

«Nur Metall KZ» ЖШС «Nar Tires» ЖШС төлеуге: 

(1) 420 000 (төрт жүз жиырма мың) теңге мөлшеріндегі негізгі сома,

(2) 270 000 (екі жүз жетпіс мың) теңге мөлшерінде тұрақсыздық айыбы,

(3) төрелік шығыстар сомасы 150 000 (бір жүз елу мың) теңге мөлшерінде.

2022 жылғы 15 қыркүйекте Нұр-Сұлтан қаласы уақыты бойынша сағат 18:00-ден кешіктірмей, 
яғни осы шешім мен қаулы шыққан күннен бастап 21 күннен кейін. 

3. Жауапкерге осы Бұйрық табысталған сәттен бастап 14 күн ішінде осы Бұйрықты жою туралы